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SKICLUB
ZELL AM SEE

Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
13. SCHMIDOLIN OLYMPIADE 2017 Gen.Nr.

Zell am See

Ort und Datum: Glocknerwiese, 26.03.2017
Veranstalter: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Gruber Alfred KR (AUT)

Startrichter: Krackl Leo

Zielrichter: Sebernegg Siegfried KR (AUT)

Chef der Zeitmessung: Auer-Mayrhofer Sonja KR (AUT)

Chef der Berechnung: Schwaiger Helga

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Strecke: Glocknerwiese

Gemeldete Starter: 101

In der Wertung: 82 (81,19%)

Zwergerl I / weiblich

Rang StNr Name Sex 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 94 NEMCOVA Ema W 2:02,24 2:02,24 0,00
2 7 ERIKSSON Edith W 2:11,27 2:11,27 9,03
3 1 SCHWARZ Lena W 2:19,50 2:19,50 17,26
4 9 KLETTNER Anna W 2:19,98 2:19,98 17,74
5 2 FANKHAUSER Alina W 2:38,39 2:38,39 36,15
6 5 OBERMOSER Monja W 2:44.64 2:44,64 42,40
7 6 KUHRER Nina w 2:49,53 2:49,53 47,29
8 8 SCHNECKENLEITNER Amy W 2:51,27 2:51,27 49,03
9 11 BINDELS Carina W 3:02,56 3:02,56 1:00,32
10 3 WIMMER Clara W 3:06,66 3:06,66 1:04,42
11 10 HOFFMANN Sarah W 3:48,67 3:48,67 1:46,43
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Zwergerl I / mannlich

Rang
1
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StNr
12
20
15
18
16
17
14

Name

GEIRLER Jakob

AIGNER Lukas
SEBERNEGG Lukas
WENGER Gabriel Christian
HAUSEGGER Fabian
GRBIC Andre

TORGHELE Lorenz

Zwerger II / weiblich

Rang
1
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StNr
25
35
29
23
22
26
33
34
21
24

Name

AIGNER Sophia
ESCHBACHER Leonie
STERZ Indira
BRUGGER Elisabeth
ERIKSSON Vera
FAHNER Emma
SCHNESSL Emily
AITZETMULLER Barbara
BODENDORFER Leah
WEISS Ayleen

Zwergerl II / mannlich

Rang
1
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StNr
47
36
43
45
54
39
51
49
41
55
40
44
42
53
50
38
46

Name

TORGHELE Moritz
NAGELSCHMIED Niklas
HAFFNER Karl Ferdinand
BUZANICH Lucas
NEUREITER Felix
JAROS Samuel
FANKHAUSER David
SCHROLL Andreas
RATHGEB Leon

RIEDER Sebastian
ALLES Klaus
WEINBERGER Tobias
SCHANDLBAUER Peter
HUBER Elian
HAUSEGGER Lucas
SCHATTBACHER Jonathan
TRIXL Rafael
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13. SCHMIDOLIN OLYMPIADE 2017

1. Lauf
2:28,46
2:4548
2:46,18
3:20,66
3:28,26
3:35,20
4:10,15

1. Lauf
1:36,03
1:47,02
1:52,28
2:13,20
2:13,29
2:16,17
2:16,50
2:22,89
2:46,36
2:52,06

1. Lauf
1:56,84
1:57,56
1:59,00
2:01,07
2:01,08
2:05,04
2:06,05
2:08,85
2:15,47
2:15,50
2:16,08
2:16,38
2:19,65
221,72
2:22,42
2:28,76
2:37,65

Zell am See

Glocknerwiese, 26.03.2017

Ges.Zeit
2:28,46
2:4548
2:46,18
3:20,66
3:28,26
3:35,20
4:10,15

Ges.Zeit
1:36,03
1:47,02
1:52,28
2:13,20
2:13,29
2:16,17
2:16,50
2:22,89
2:46,36
2:52,06

Ges.Zeit
1:56,84
1:57,56
1:59,00
2:01,07
2:01,08
2:05,04
2:06,05
2:08,85
2:15,47
2:15,50
2:16,08
2:16,38
2:19,65
2:21,72
2:22,42
2:28,76
2:37,65

Diff.
0,00
17,02
17,72
52,20
59,80
1:06,74
1:41,69

Diff.
0,00
10,99
16,25
3717
37,26
40,14
40,47
46,86
1:10,33
1:16,03

Diff,
0,00
0,72
2,16
4,23
4,24
8,20
9,21
12,01
18,63
18,66
19,24
19,54
22,81
24,88
25,58
31,92
40,81
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder I / weiblich

Rang
1
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StNr
60
61
66
64
56
59
63
65
81
71
62
58

Name

MAYER Juliane
KLETTNER Lara
WENGER Marie Sophie
RIEDER Cécilia
OBERMOSER Lara
TORGHELE Lea
HIRSCH Julia
WIMMER Nora
GEIRLER Anna

ORR Rowan
GERSTUNG Amelie
BODENDORFER Nina

Kinder I / mannlich

Rang
1
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StNr
67
68
70
72
73
69
74

Name

TORGHELE Glenn
GHAWAMI Kian

JAROS Benedict
SCHATTBACHER Julian
HUEMER Jakob
PEHART Luca
FANKHAUSER Elias

Kinder II / weiblich

Rang
1
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StNr
80
76
75
79
77
82
78
93

Name

GARNER Julia
STREITBERGER Anna
WENGER Helena Sophie
ILISKOVIC Jennifer Tina
BINDELS Victoria
ILISKOVIC Jana Mina
SCHROLL Viktoria
STEINER Leonie

Kinder II / mannlich

Rang
1

2
3
4
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StNr
84
85
83
86

Name

FANKHAUSER Jonas
GRBIC Alecsandar
RIEDER Leonhard
NISBET Wiliam
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1. Lauf
1:25,27
1:34,40
1:35,61
1:37,38
1:39,20
1:.42,57
1:43,01
1:45,25
1:45,28
1:46,43
1:54,99
2:02,26

1. Lauf
1:31,61
1:36,92
1:40,96
1:52,82
1:53,50
1:56,96
2:09,73

1. Lauf
1:23,97
1:27,50
1:31,70
1:36,45
1:45,21
1:49,35
1:51,30
1:58,65

1. Lauf
1:18,91
1:22,53
1:28,51
2:07,11

Zell am See
Glocknerwiese, 26.03.2017

Ges.Zeit Diff.
1:25,27 0,00
1:34,40 9,13
1:35,61 10,34
1:37,38 12,11
1:39,20 13,93
1:42,57 17,30
1:43,01 17,74
1:45,25 19,98
1:45,28 20,01
1:46,43 21,16
1:54,99 29,72
2:02,26 36,99

Ges.Zeit Diff.
1:31,61 0,00
1:36,92 5,31
1:40,96 9,35
1:52,82 21,21
1:53,50 21,89
1:56,96 25,35
2:09,73 38,12

Ges.Zeit Diff.
1:23,97 0,00
1:27,50 3,53
1:31,70 7,73
1:36,45 12,48
1:45,21 21,24
1:49,35 25,38
1:51,30 27,33
1:58,65 34,68

Ges.Zeit Diff.
1:18,91 0,00
1:22,53 3,62
1:28,51 9,60
2:07,11 48,20
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler I / weiblich

Rang StNr
1 87
2 89
3 88

Schiiler I / mannlich

Rang StNr
1 92
2 91
3 90

Nicht am Start (1.

StNr
4
13
19
27
28
30
31
32
37
48
52
57
95
96
97
98
99

100

101

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 26. Marz 2017, 12:44

13. SCHMIDOLIN OLYMPIADE 2017

Zell am See

Glocknerwiese, 26.03.2017

Name Sex 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
SCHATTBACHER Lilli W 1:25,97 1:25,97 0,00
VORREITER Anna W 1:37,52 1:37,52 11,55
KLINGNER Vivien W 1:54,57 1:54,57 28,60
Name Sex 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
MAYRHUBER Sebastian M 1:29,40 1:29,40 0,00
GERSTUNG Lukas M 1:32,09 1:32,09 2,69
PEHART Fabian M 1:49,04 1:49,04 19,64
Lauf): 19 (18,81%)
Name JG Klasse
SCHICHL Evi 2012 Zllw
OBINGER Philipp 2013 Zllm
GHAWAMI Navid 2012 Zl/m
ORR Daisy 2011 Zllw
OBINGER Emma 2010 Z liw
BSTIELER Johanna 2010 Zlliw
SCHICHL Leni 2011 Zllw
HIRSCHBICHLER Lisa 2011 Zlliw
HUBER Colin 2011 Zll/m
BSTIELER Ronny 2010 Zl/m
HOFLINGER Martin 2010 Zlllm
GRUBER Jessica 2008 Ki l'w
NEMCOVA Anna 2010 Z lllw
LEITNER Ella 2009 Ki l'w
LEITNER Madeleine 2009 Ki I/w
LUMPI Maximilian 2009 Ki/m
LUMPI Ben 2013 Zl/m
LUMPI Elias 2013 Zllm
HERZOG Maximilian 2011 Zllim
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